REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES -~ KANALIZIME SH. A.
RROGOZHINE

VENDIM Nr.2

I keshillit Mbikqyres te shogerise Ujesjelles — Kanalizime sh. a.
Rrogozhine.

Keshilli Mbikqyres i mbledhur sot me daten 20.10.2004 pasi mori ne
analize drejtorine e shogerise Ujesjelles — Kanalizime sh. a. Rrogozhine me
teme “rezultatet e 9-te mujorit dhe detyrat per te arthmen” VENDOSI te
rizgjedhe ne detyren e Drejtorit te shogerise Zotin SKENDER DEDEJ. |

Paga e drejtorit te shogerise te jete 65.000 (gjashtedhjetepesemije) lek

P/KESHILLIN MBIKQYRES TE U-K SH.A. RROGOZHINE

Kryetare Gjinovefa Harizaj '
N/Kryetare Arjeta Allkja ?ﬂ

Antare Haqim Tosku

Date 20. 10. 2004




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESIELLES-KANALIZIME sh.a
RROGOZHINE
-Keshilli Mbikgyres-

-

VYVENDIM

Nr. 14, Date 22. 12. 2014

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare™, ne V.IK.M Nr.660,
date 12.09.2007 “Per transferimin e aksioneve te shogerive te Ujesjelles-Kanalizimeve ne
njesite e geverisjes vendore”, ne V.K.M Nr.678,date 03.10.2007 “Per miratimin e statutit ip te
shoqerive anonime, shteterore”, , si edhe ne baze te nenit Nr.21 pika 1 dhe Nenit 23 pika 3 dhe
pika 5 te statutit te shogerise, Keshilli Mbikqyres i Ujesjelles-Kanalizime sh.a Rrogozhine, I
mbledhur me date 22.12.2014, unanimisht, me 6 (gjashte) vota pro,

VENDOSLE

1.Te emeroje Drejtor te Pergjithshem te Ujesjelles-Kanalizime sh.a Rrogozhine
z.Bujar MERAJ me page mujore 81.000 (Tetedhjete e nje mije) leke.
2.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Nr | Emer Mbiemer | Pozicioni | Vote pro | Vote kunder | Abstenim | Verejtje |

| Hamit KASEMI Kryetar L -
1 | = .
A [

i Sokol GOSA | Anetar i e

Merita ELEZI N/Kryetar |

Petrit HAZBIU Anetar

Fatmir SHABA Anetar

Mejte Saliu Anetar




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES-KANALIZIME sh.a
RROGOZHINE
ASAMBLEJA E PERGHTHSHME E AKSIONAREVE-

VENDIM

Nr.5. Daté 03/06 2016

Pér: Emérimin e Administratorit Ekzekutiv t& Shoqérisé Ujésjellés-Kanalizime sh.a
Rrogozhiné,

Mbishtetur ne Ligjin Nr.139/2015, date 17.12.2015 = Pér vetdqeverisjen Vendore™.
neni 64. germa f) né Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregiarét dhe shogérite
tregtare™, neni 155, pika 2. si dhe Statutin ¢ shoqeérisé Ujésjellés-Kanalizime sh.a
Rrogozhiné neni 12, neni 18 pika 4, pika 5 dhe 6. me cilésing e Kryetaril 1& Asamblesé sé
Aksionaréve t& Ujésjellés-Kanalizime sh.a Rrogozhing me 100% t& aksioneve, nE

mbledhjen e datés 03/06/2016,
VENDOSA:

1. T¢ eméroj Administrator Ekzekutiv t& shogérisé |Jjésjellés-Kanalizime sh.a
Rrogozhiné z. Bujar MERAJ me arsim (€ larté Master Shkencor né degén

Inxhinieri Mekanike.
2. Administratori Ekzekutiv emérohet pér njé periudhé 3 (tre) viegare né bazi &

kontratave 1€ rinovueshme.
3. Paga ¢ Administratorit Ekzekutiv z. Bujar MERAJ Eshté 82.000 (Teté dhjeté e

dy mij&) leké né muaj.
4. N& zbatim t& nenit 43 dhe 44 t& Ligjit Nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrtn
Kombétare t& Regjistrimit™ t& depozitohet ky vendim brenda afateve ligjore prané

QKR. _
5. Ngarkohet pér zbatimin ¢ k&tij vendimi Administratori Ekzekutiv i Ujésjellis-

K analizime sh.a Rrogozhing z. Bujar MERAL
6. Ky vendim hyn n# fugi menjéheré,

Sekretare

(Dafina NUKA)
[
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REPUBLIKA E SHQIPERISE, © _
3 BASHKIA RROGOZHINGy .
Adresa: Bashkia Rrogozhing; Lagjia Nr. 1; Rruga ¢ Kas#jes; Bficku

TelFax 05772031 i3 &

L) e -
N, Prot Rrogozhine - 2008
HE LS

VENDIM Nr /% date 07.02.2008
MBI

Miratimin e Anetareve te Keshillit Mbikeqyres te Ndermarjes se Ujesjelles —
Kanalizimeve sh.a. RRogozhine

Keshilli T Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 07.02.2008, ne zbatim te ligjit
Nr.8744 “Per transferimin e pronave te paluajtshme te shtetit” dhe tevendimit te Keshillit
te Ministrave Nr.660 te dates 12.09.2007 “Per transferimin e Aksioneve te shogerive te
Ujesjelles — Kanalizimeve,njesive te geverisjes vendore, Bashkive dhe Komunave™.

Ne zbatim te nenit 8 paragrafi 1.shkronja a e ligjit Nr.8652 te dates 31.07.2000 “Per
Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore

KESHILLI VENDOS]

le emeroje si anetare te tij ne Keshillin Mbikegyres te Ujesjelles — Kanalizimeve
sh.a. Rrogozhine.

I.Izet Greca  me profesion  Agronom

2.Merita  Premto oo Mesuesze
3.Merita Elezi = Mesuese
4.Vojsava Pipa oo Veterinere ~ Zooteknike

Bashkangjitur ketij vendimi ju dergojme edhe C .V (curriculium — vitae) perkatese
per cdo anetar te keshillit Mbikegyres kjo ne pergjigje te st
dates 15.02.2008.

Ky vendim hyn ne fugi pas konfirmimit ligior nga ana e Nfprefektit rrethi Kavaje,

wkreses tuaj me Nr.33 prote

Per keshillin ¢ Bashkise
Krvetari

{'iﬁ:zin}-ﬂ%




Bashkia Rrogozhine
Keshilli Bashkise
Nr_&_ Prot Rrogozhine me 28.07.2011
VendimNr __J  date 26.07.2011

“Par zgjedhjen e Anetarit te Asamblese dhe te Keshillit Mbikgyres te Ujsjelles-
Kanalizimeve sh.a Rragozhine”

Mbeashtztur ne nenin 11 dhe nenin 14 te vendimit Nr 678 date
03.10.2007 te Keshillit te Ministrave Keshilli i Bashkise Rrogozhine ne mbledhjen e

tij te dates 26.07.2011, mbeshtetur ne proces- verbalin e komisionit te votimit r
shpall fituzs:

VENDOSE

1. z. Ndricim Dushku anetar ;asamblese se aksioneve te Ujsjelles-kanalizimeve

sh.a. Rrogozhine.

Fiton per Keshillin Mbikgyres te Ujsjelles- Kanalizimeve sh.a.Rrogozhine :

1. Sokol Gosa

2. Merita Elezi

3. Petrit Hazbiu

4, Hamit Kasemi

Protokolluesja Kryetari | Keshillit te Bashkise
A4

Merita Elezi lzet Greca

(e




3.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES-KANALIZIME sh.a
RROGOZHINE
_ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE-

VENDIM
Nr.4, Daté 03/06 /2016

Pér: Emérimin ¢ antaréve & Késhillit 16 Administrimit 1¢ Ujésjellés-Kanalizime sh.a

Rrogozhiné.,
Mbéshtetur né Ligjin Nr.139/2015, daté 17.12.2015 * Pér vetégeverisien Vendore”, neni
64, germa f), né ngun Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérite tregtare”,
neni 155, pika 2, si dhe Statutin e shu-qcnsé Uj#sjell#s-Kanalizime sh.a Rrogozhing neni
5. neni 6. neni 11, neni 12 dhe neni 17. me cilésiné e Kryetarit 1€ Asambles s&
Aksionaréve 18 Ujésjellés-Kanalizime sh.a Rrogozhingé me 100% t& aksioneve, né
mbledhjen e datés 03/06/2016,

VENDOSA:

Té eméroj antarét e Késhillit t8 Administrimit t# Ujésjellés-Kanalizime sh.a Rrogozhing
si mé poshté;

-z. Bujar MERAJ Anétar ¢ Késhillit 1 Administrimit dhe njékohésisht
Administrator Ekzekutiv 1€ Ujésjellés-Kanalizime sh.a Rrogozhiné me arsim & larig
Master Shkencor né degén Inxhinieri Mekanike.

-z. Adriatik LEKA Anétar t& K&shillit t8 Administrimit 1€ Ujésjellés - Kanalizime sh.a
Rropozhing me arsim té€ larté né degén Financé.

-z, Saimir KASEMI Anétar t¢ Késhillit 18 Administrimit t& Ujgsjellés - Kanalizime sh.a
Rrogozhing me arsim (& larté Master Shkencor né degén Inxhinieni Ndertimi,
Administratorst emérohen pér njé periudh 3 (1re) vjecare né bazé t€ kontratave t&
rinovueshme.

Shpérblimi mujor i Administratoréve pas zgjedhjeve 1€ strukturave dre;tuesc t& Késhallit
& Administrimit do (& jeté si mé poshié:

-Kryetari i Késhillit t&¢ Administrimit 1€ Ujésjellés-Kanalizime sh.a Rrogozhing té
shpérblehet me 30 % té pagés sé Sekretarit t& Pérgjithshém té Prefekturés né muay,
-Anétarét e Késhillit t2 Administrimit t8 Ujésjellés-Kanalizime sh.a Rrogozhiné té
shpérblehet me 20 % t€ pagés s¢ Sekretarit (& Pérgjithsh&m t& Prefekturés né muaj.

4. Né zbatim 1€ nenit 43 dhe 44 t& Ligiit Nr.9725, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare

%

6.

té Regjistrimit” t& depozitohet ky vendim brenda afateve ligjore prang QKR.
Ngarkohet pér zbatimin e ké&tij vendimi Administratori Ekzekutiv i UjEEjE[lﬂS-Kﬂ
sh.a Rrogozhing z. Bujar MERALL
Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Sekretare i i [AsgnF _-_-: ksiéppri’ve
(Dafina NUKA)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES — KANALIZIME sh.a

RROGOZHINE

-ASAMBLEJA E PERGIHTHSHME EAKSIONEREVE

VENDIM

Nr.2 date 01.08.2019

Per : Lirimin dhe emerimin e Administratorit Ekzekutiv te Shogerise Ujesjelles —Kanalizimeve
sh.a Rrogozhine

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.139/2015 date 17.12.2015 “Per vetgeverisjen Vendore “,neni 64,germa
f,ne Ligjin Nr.9901,date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregetare”,neni 155,pika 2,5i
dhe Statutin e shogerise Ujesjelles —Kanalizimeve sh.a Rrogozhine ,neni 12,neni 18 pika 4,pika 5
dhe 6,me cilesine e Kryetarit te Asamblese se Aksionereve te Ujesjelles — Kanalizimeve sh.a
Rrogozhine me 100 % te aksioneve,ne mbledhjen e dates 01.08.2019,

VENDOSA:

1. Llirimin nga detyra te Administratorit Ekzekutiv te Shogerise Ujesjelles —Kanalizimeve
sh.a Rrogozhine z. Bujar MERAJ

2. Te emeroje Administrator Ekzekutiv te Shogerise Ujesjelles —Kanalizimeve sh.a
Rrogozhine z.Skender DEDEJ, me arsim te larte dhe pervoje te meparshme si
Administator i Ujesjelles- Kanalizimeve.

3. Emerimi behet per nje periudhe 3(tre) vjecare ne baze te kontratave te rinovueshme.
Paga e Administratorit Ekzekutiv z.Skender DEDEJ eshte 95.000 (Nentedhjete e pese
mije}leke ne muaj.

5. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit Nr.9722 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare
te Regjistrimit”te depozitohet ky vendim brenda afateve ligjore prane Q.K.B

6. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Administratori Ekzekutiv | Ujesjelles
Kanalizimeve sh.a Rrogozhine z Skender Dedej

7. Ry vendim hyn ne fugi menjehere.

Sekretare Kryetari i Asamblese se Aksionereve
aﬁ'._: o\ BLIk 4 :I‘\\
Dafina NUKA £ Haxhi :

fos

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES — KANALIZIME sh.a

RROGOZHINE

-ASAMBLEJA E PERGNTHSHME EAKSIONEREVE

VENDIM

Nr.1 date 01.08.2019

Per : Lirimin dhe emerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit (KA) te Ujesjelles -
Kanalizimeve sh.a Rrogozhine

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.139/2015 date 17.12.2015 “Per vetgeverisjen Vendore “,neni 64,germa
f.ne Ligjin Nr.9901,date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”,neni 155,pika 2,si
dhe Statutin e shogerise Ujesjelles —Kanalizimeve sh.a Rrogozhine neni 5,neni 6,neni 11,neni 12
dhe neni 17, me cilesine e Kryetarit te Asamblese se Aksionereve te Ujesjelles — Kanalizimeve
sh.a Rrogozhine me 100 % te aksioneve,ne mbledhjen e dates 01.08.2019,

VENDOSI:

1. Te liroje nga detyra anetaret e Keshillit te Administrimit te Ujesjelles —Kanalizimeve sh.a
Rrogozhine :
~ Z.Bujar MERAJ

—  Z.Adriatik LEKA
Z.5aimir KASEMI

2. Te emeroje anetaret e Keshillit te Administrimit te Ujesjelles Kanalizimeve sh.a
Rrogozhine si me poshte :

- Z.Fatmir MECAJ Anetar te Keshillit te Administrimit (KA) te Ujesjelles- Kanalizimeve sh.a
Rrogozhine me arsim te larte ekonomik

-L.Rezart VOGLI Anetar te Keshillit te Administrimit (KA) te Ujesjelles —Kanalizimeve sh.a

Rrogozhine, me arsim te larte ekonomik

- Z.5kender DEDEJ ,Anetar te keshillit te Administrimit{KA) dhe njekohesisht Administrator
Ekzekutiv te Ujesjelles Kanalizimeve sh.a Rrogozhine,me arsim te larte

3. Emerimi behet per nje periudhe 3({tre) vjecare ne baze te kontratave te rinovueshme.
4. Shperblimi mujor i tyre ,pas zgjedhjeve te strukturave drejtuese te Keshillit te
Administrimit do te jete si me poshte :

-Kryetari | Keshillit te Administrimit te Ujesjelles Kanalizimeve sh.a Rrogozhine te
shperblehet me 30% te pages se Sekretarit te Pergjithshem te Prefektures ,ne muaj.

-Anetaret e Keshillit te Administrimit te Ujesjelles —Kanalizimeve sh.a Rrogozhine te
shperblehen me 20 % te pages se Sekretarit te Pergjithshem te Prefektures ne muaj.

5. Ne zhatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare
te Regjistrimit”te depozitohet ky vendim brenda afateve ligjore prane Q.K.B

6. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Administratori Ekzekutiv i Ujesjelles
Kanalizimeve sh.a Rrogozhine z.Skender Dedej
7. Ky vendim hyn ne fugi menjehere,

Sekretare Kryetari i Asamblese se Aksionereve
Dafina NUKA

/

/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
“UJESJELLES- KANALIZIME RROGOZHINE” SH.A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Nr_2 O prot Rrogozhiné mé [6 1072 12021

Vendim

Nr_oC daté ¢ /o /2021

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, té ligjit nr. 115/2014 “Pér
ndarjen administrative-territoriale t€ njésive té qeverisjes vendore, t& ligjit nr. 9901, date
14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, Vendim nr. 63, daté 27.1.2016 “Pér
riorganizimin e operatoréve qé ofrojné¢ shérbimin e furnizimit me ujé t&€ pijshém, grumbullimin,
largimin dhe trajtimin e ujérave t€ ndotura”, VKM nr 510, daté¢ 10.06.2015” Pér miratimin e
procedurave pér transferimin e t&€ drejtave dhe detyrimeve t& personelit , aktiveve té trupézuara
dhe té patrupézuara ,t€ arkivave dhe t&€ cdo dokumenti tjetér zyrtar né njésité e qeverisjesvendore,

té prekura nga riorganizimi administrative territorial ”

Asambleja e pérgjithshme me aksioner t&€ vetém Bashkia Rrogozhing, pérfaqésuar nga Kryetari

Edison Memolla, né mbledhjen e datés /6 /2 /2021,
Vendosi:

1. Lirimin nga detyra té administratorit Ekzekutiv t&€ sh.a “Ujésjellés-Kanalizime
Rrogozhing” t¢ Z.Skénder DEDEJ me kérkesén e tij.
2. Té emérojé si Administrator Ekzekutiv t€ Shoqérisé t& sh.a “Ujésjellés-Kanalizime
Rrogozhing” Z.Elis KACANI , me arsim t& lart¢ Master i Shkencave dega Drejtési.
3. Ky vendim t€ depozitohet prané QKR-sé nga Administratori i ri i Shogérisé Ujésjellés-
Kanalizimime sh.a Rrogozhing”.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Asambleja e Pérgjithshme
Ortaku i Vetém
Bashkia Rrogozhiné
Pérfaqésuarnga:
Edison N}El\fgi L )

Adresa: BashkiaRrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku *12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com



REPUBLIKA E SHOIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME SH.A RROGOZHINE

Nr 2 2 Prot Rrogozhine me 16.02.2021

VENDIM NR2 {,DATE A€ /e 2021

Ne Rrogozhine sot me date /{ /© 1/2021, ne seline e SH.A Ujesjelles-Kanalizimeve Rrogozhine,adresa
Lagjia nr.1 Rrogozhine,u thirr dhe u mbajt rregullisht mbledhja e Asamblese se UK Rrogozhine.Bazuar ne
Ligjin nr 9901,date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”,| ndryshuar.

Ne mbledhje ishin te pranishem anetaret e Asamblese,si me poshte:

7,

3-_5’:3[\ STUM N(’mr\::uw

Asambleja u mblodh dhe vendosi ne lidhje me pikat e rendit te dites:
1.Lirimin e anetarit te Keshillit te Administrimit
2.Emerimin e anetarit te Keshillit te Administrimit

Ne perfundim te diskutimeve ne lidhje me pikat e rendit te dites asambleja e pergjithshme e SH.A
Ujesjelles-Kanalizimeve Rrogozhine,me unaminitet :

VENDOSI

{.Lirimin e anetarit te Keshillit te Administrimit

1 Skemder De 3((::‘



Ny

Ii.Emerimin e anetarit te Keshillit te Administrimit

1. Lr[\"_\, kc (;\pm(

I1.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Nje kopje bashke me dokumentacionin,dergohet ne QKB,per te pasqyruar ndryshimet e miratuara.
Ky vendim | mbledhjes se Asamblese se SH.A Ujesjelles-Kanalizimeve Rrogozhine u nenshkrua me
anetaret e pranishem.

ANETARET E PRANISHEM TE ASAMBLESE TE SH.A UJESJELLES-KANALIZIMEVE RROGOZHINE

Sekretare Ortaku | Vetem
Dafina Nuka Bashkia Rrogozhine

q) Kryetari




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME SH.A RROGOZHINE

Nr.4| Prot Rrogozhine me /4 . /U .2021

VENDIM NR_:',DATE | /jU /2021

Ne Rrogozhine sot me date ]fr /1L /2021, ne seline e SH.A Ujesjelles-Kanalizimeve Rrogozhine, adresa
Lagjia nr.1 Rrogozhine, u thirr dhe u mbajt rregullisht mbledhja e Asamblese se UK Rrogozhine. Bazuar ne
Ligjin nr 9901,date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”,i ndryshuar.

Ne mbledhje ishin te pranishem anetaret e Asamblese,si me poshte:

1.Edisom  Memdla.

Asambleja u mblodh dhe vendosi ne lidhje me pikat e rendit te dites:
1.Lirimin e kryetarit te Keshillit te Administrimit
2.Emerimin e kryetarit te Keshillit te Administrimit

Ne perfundim te diskutimeve ne lidhje me pikat e rendit te dites asambleja e pergjithshme e SH.A
Ujesjelles-Kanalizimeve Rrogozhine, me unaminitet :

VENDOSI

I Lirimin e kryetarit te Keshillit te Administrimit

1. Febmat e e




II.LEmerimin e kryetarit te Keshillit te Administrimit

1, L\;\\‘x aehoxi

II1.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Nje kopje bashke me dokumentacionin, dergohet ne QKB,per te pasqyruar ndryshimet e miratuara.
Ky vendim i mbledhjes se Asamblese se SH.A Ujesjelles-Kanalizimeve Rrogozhine u nenshkrua me
anetaret e pranishem.

ANETARET E PRANISHEM TE ASAMBLESE TE SH.A UJESJELLES-KANALIZIMEVE RROGOZHINE

Sekretare Ortaku i Vetem

Dafina Nuka Bashkia Rrogozhine

;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME SH.A RROGOZHINE

Nr 2412 Prot Rrogozhine me |4 .jU_ 2021

VENDIM NR_ DATE |4 /10 /2021

Ne Rrogozhine sot me date |4 /1 /2021, ne seline e SH.A Ujesjelles-Kanalizimeve Rrogozhine,adresa
Lagjia nr.1 Rrogozhine,u thirr dhe u mbajt rregullisht mbledhja e Asamblese se UK Rrogozhine.Bazuar ne
Ligjin nr 9901,date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”,i ndryshuar.

Ne mbledhje ishin te pranishem anetaret e Asamblese,si me poshte:

1. Ed\‘bow\ W\ancn&_

Asambleja u mblodh dhe vendosi ne lidhje me pikat e rendit te dites:
1.Lirimin e anetarit te Keshillit te Administrimit
2.Emerimin e anetarit te Keshillit te Administrimit

Ne perfundim te diskutimeve ne lidhje me pikat e rendit te dites asambleja e pergjithshme e SH.A
Ujesjelles-Kanalizimeve Rrogozhine, me unaminitet :

VENDOSI

I. Lirimin e anetarit te Keshillit te Administrimit

1. Ne 1¢\\' \j-,%\\




Il.Emerimin e anetarit te Keshillit te Administrimit

1.?‘}“‘(‘\\5)&'\(}/1 (:,J\ld\\\x

[1.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Nje kopje bashke me dokumentacionin, dergohet ne QKB,per te pasqyruar ndryshimet e miratuara.
Ky vendim i mbledhjes se Asamblese se SH.A Ujesjelles-Kanalizimeve Rrogozhine u nenshkrua me
anetaret e pranishem.

ANETARET E PRANISHEM TE ASAMBLESE TE SH.A UJESJELLES-KANALIZIMEVE RROGOZHINE

Sekretare Ortaku i Vetem

Dafina Nuka Bashkia Rrogozhine

,gzu,g. _
; /] Kryetari




